witiKtei oe CArriLB

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

RESOLUÇÃO N.° 114/2020.

\

^  .V . ^

DISPÕE SOBRE RECURSO E
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DA

- O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no
Estado do Espírito Santo, usando da atribuição que lhe é conferida pelo art. 23, "b". Vil, do
Regimento interno, Faz Saber que a Edilidade APROVOU e ele PROMULGA a seguinte.

RESOLUÇÃO.

Art. 1° A Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES é pelo não conhecimento do Recurso protocolado sob o n°
057/2020 - Processo Administrativo n° 7386/2020 e em conseqüência, pela manutenção do
Despacho de autoria do Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo-ES, que decidiu pela devolução ao autor do Projeto de Lei n° 013/2020, que
autoriza a doação de material de construção para reconstrução do muro e parte do piso da
área afetada pelas chuvas no Caxias Castelense Clube e dá outras providências.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 22 de abril de 2020.

mNÍ^RPINON
Presiaente dâ Câmara Municipal de

Conceição do Casíelo-ES

Identificador: 32003400360034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.